|   |     |
|---|-----|
| FELICITER.....  | 371 |
| Prohemium.....  | 371 |
| CAP. I.   |     |
| Alloquitur auctor regem.....  | 373 |
| CAP. II.  |     |
| Pauca adversus ignaros.....   | 375 |
| CAP. III.   |     |
| Adversus eos, qui, cum non sint, sapientes cupiunt appa-<br>rere.....     | 377 |
| CAP. IV.  |     |
| Quedam in iuris peritos, paucis de paupertate laudibus in-<br>mistis..... | 380 |
| CAP. V.   |     |
| Qui sint, et quam multa quidam poetis apponant.....                       | 392 |
| CAP. VI.  |     |
| Poesim esse utilem facultatem.....  | 396 |
| CAP. VII.   |     |
| Quid sit poesis, unde dicta, et quod eius officium.....                   | 399 |
| CAP. VIII.  |     |
| Qua in parte orbis prius effulserit poesis.....                           | 402 |
| CAP. IX.  |     |
| Composuisse fabulas appareat utile potius quam damno-<br>sum.....         | 407 |
| CAP. X.   |     |
| Stultum credere poetas nil sensisse sub cortice fabularum.<br>.....       | 413 |
| CAP. XI.  |     |
| Ob meditationis comodum solitudines incoluere poete.<br>.....             | 415 |
| CAP. XII.   |     |
| Damnanda non est obscuritas poetarum.....                                 | 419 |

|   |     |
|---|-----|
| CAP. XIII.  |     |
| Poetas non esse mendaces.....   | 424 |
| CAP. XIV.   |     |
| Stulte damnatur, quod minus sane intelligitur.....  | 432 |
| CAP. XV.  |     |
| Detestabile nimis de incognitis iudicare.....   | 434 |
| CAP. XVI.   |     |
| Quod in bonum poetas deducant se legentes.....  | 439 |
| CAP. XVII.  |     |
| Phylosophorum symias minime poetas esse.....  | 442 |
| CAP. XVIII.   |     |
| Non esse exitiale crimen libros legere poetarum.....  | 444 |
| CAP. XIX.   |     |
| Minime poete omnes iussu Platonis pellendi sunt urbibus.<br>.....   | 452 |
| CAP. XX.  |     |
| Musas infici non posse ob defectum lascivientis cuius-<br>quam ingenii.....                               | 460 |
| CAP. XXI.   |     |
| Alloquitur auctor regem.....  | 462 |
| CAP. XXII.  |     |
| Poetici nominis hostes orat autor, ut se in melius vertant<br>consilium.....                              | 463 |
| INCIPIT QUINTUS DECIMUS ET ULTIMUS FELICI-<br>TER; IN QUO AUTOR PURGAT SE IPSUM AB<br>OBIECTIS IN SE..... | 469 |
| Prohemium.....  | 469 |
| CAP. I.   |     |
| Minus oportuna preciosa fore non nunquam.....   | 470 |

|   |     |
|---|-----|
| CAP. II.  |     |
| Perseveravere sepe diutus, que minus duratura videntur.                         | 473 |
| CAP. III.   |     |
| Nequisse membra huius aptius collocari.....                                     | 475 |
| CAP. IV.  |     |
| Non appositum est quod minime compertum est.....                                | 477 |
| CAP. V.   |     |
| Nullas fabulas aut hystorias, nisi ex commentariis veterum sumptas, inesse..... | 479 |
| CAP. VI.  |     |
| Insignes viros esse, quos ex novis inducit in testes.....                       | 480 |
| CAP. VII.   |     |
| Carmina greca, non nullis agentibus causis, huic inmixta sunt operi.....        | 488 |
| CAP. VIII.  |     |
| Gentiles poetas mithicos esse theologos.....                                    | 491 |
| CAP. IX.  |     |
| Non indecens esse quosdam Christianos tractare gentilia.                        |     |
| .....   | 493 |
| CAP. X.   |     |
| Ut plurimum studia sequimur, in que prona videntur ingenia.....                 | 501 |
| CAP. XI.  |     |
| Damnose compatimur regibus et diis gentilium.....                               | 505 |
| CAP. XII.   |     |
| Breviloquus seu longiloquus ob causam lacerandus non est.....                   | 507 |
| CAP. XIII.  |     |
| Vero, non ficto regis mandato hoc opus compositum..                             | 509 |
| Conclusio.....  | 514 |